
简介：

金刚石零公差磨轮用于磨削石材，金刚石锯片切割完成后可快速磨削材料。金刚石零公差磨轮分为节块式和树脂填充

以及连续式的都是可根据客户的需求定做，树脂填充可以更顺畅磨削，性能稳定，寿命长。

 

产品特点：

1.效率高，寿命长，铣削速度快。

2.磨削时不抖动平衡性好，性能稳定。

3.磨铣石材边缘不崩边，平整。

 

技术参数：

以下是我们的金刚石零公差磨轮常规规格：

产品名称 类型 直径 刀头长度 连接方式

金刚石零公差  磨轮 节块式 50mm
75mm
100mm

20mm
25mm
30mm
35mm
40mm
50mm

5/8'' - 11
1/2“-Gas

树脂填充

以上规格仅供参考，其它规格可根据客户需求定做。

质量：优等级。


